

自由金利型定期預金 (M 型) 規定 (スーパー定期) 新旧対照表

(下線部分が改定箇所)

新	旧
5. (利息：単利型) (1)～(3) 省 略 (4) ①預入日の1か月後の応当日から預入日の3年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>約定利率×30%</u> B～C 省 略 ②預入日の3年後の応当日から預入日の4年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>約定利率×30%</u> B～F 省 略 ③預入日の4年後の応当日から預入日の5年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>約定利率×30%</u> B～G 省 略 ④預入日の5年後の応当日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>約定利率×20%</u> B～H 省 略 6. (利息：複利型) (1)～(2) 省 略 (3) ①預入日の3年後の応当日から預入日の4年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>約定利率×30%</u> B～F 省 略 ②預入日の4年後の応当日から預入日の5年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>約定利率×30%</u>	5. (利息：単利型) (1)～(3) 省 略 (4) ①預入日の1か月後の応当日から預入日の3年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>解約日における普通預金の利率</u> B～C 省 略 ②預入日の3年後の応当日から預入日の4年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>解約日における普通預金の利率</u> B～F 省 略 ③預入日の4年後の応当日から預入日の5年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>解約日における普通預金の利率</u> B～G 省 略 ④預入日の5年後の応当日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>解約日における普通預金の利率</u> B～H 省 略 6. (利息：複利型) (1)～(2) 省 略 (3) ①預入日の3年後の応当日から預入日の4年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>解約日における普通預金の利率</u> B～F 省 略 ②預入日の4年後の応当日から預入日の5年後の応当日の前日までの日を満期日としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>解約日における普通預金の利率</u>

B～G 省 略 ③預入日の5年後の応当日を満期日 としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>約定利率×20%</u> B～H 省 略 (以下省略)	<u>普通預金の利率</u> B～G 省 略 ③預入日の5年後の応当日を満期日 としたこの預金の場合 A.6 か月未満 <u>解約日における</u> <u>普通預金の利率</u> B～H 省 略 (以下省略)
--	--